プレハブ端末
製品名
写 真
用 途
適 用
ケーブル
掲載ページ
製品名

⑤締付バンド（ステンレス製）
⑥粘着性半導電性架橋ポリエチレンテープ
　（ACPテープ）
⑦保護テープ（アサヒPテープ）
⑧相色別テープ
⑨絶縁コンパウンド
⑩接地金具
⑪パテテープ
⑫締付バンド
⑬ゴムスペーサー
⑭ケーブル用ブラケット
⑮端子カバー
導体断面積
（mm2）型　番 各部の寸法（mm）
  A B C D×E F G H I J
NSPT-22/38 22-38 70 80 70 20×11 700 250 7 16 75
NSPT-60 60 80 90 70 φ14 800 260 11 32 75
NSPT-100 100 80 90 70 φ14 800 275 13 40 75
①ストレスコーン付下部カバー
②ガイ管
③端子付上部キャップ
④ブラケット
⑤締付バンド（ステンレス製）
⑥粘着性半導電性架橋ポリエチレンテープ
　（ACPテープ）
⑦保護テープ（アサヒSテープ）
⑧相色別テープ
⑨絶縁コンパウンド
⑩接地金具
⑪パテテープ
⑫締付バンド
⑬含浸黄麻布
⑭ケーブル用ブラケット
⑮三又分岐管
⑯絶縁テープ（アサヒNテープ）
⑰防水テープ
⑱端子カバー
導体断面積
（mm2）型　番 各部の寸法（mm）
  A B C D×E F G H I J
NSP3-22/38 22-38 55 60 60 20×11 675 250 7 16 75
NSP3-60 60 70 80 70 20×11 755 260 11 32 75
NSP3-100 100 70 80 70 20×11 755 275 13 40 75
X
395
395
495